
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA U.S.L. n. 7 
 Carbonia 

 

pag. 1 

                        
Deliberazione n.      617 
 
                           

adottata dal Direttore generale in data     30/05/2008 
 
 
 
 
Oggetto: Dr.ssa Sforza Maria Grazia – Rinuncia a n. 6 ore se ttimanali di incarico di 

titolarità servizio specialistico ambulatoriale bra nca di Fisiatria presso il 
Distretto di Carbonia (Poliambulatorio di Sant’Anti oco) 

 
 
 
 
Su proposta del Responsabile del Servizio medicina di base il quale 
 
 
acquisita  la nota datata 21.04.2008, con la quale la Dr.ssa Sforza Maria Grazia 

titolare  di n. 6 ore settimanali di Servizio specialistico ambulatoriale 
nella branca di Fisiatria presso il  Distretto di Carbonia (Poliambulatorio 
di Sant’Antioco), comunica di rinunciare alle suddette ore 

 
     
ritenuto  di poter prendere atto della rinuncia della  Dr.ssa Sforza Maria Grazia a 

n. 3,5 ore settimanali di incarico nel servizio specialistico ambulatoriale 
branca di Fisiatria di cui è titolare presso il Distretto di Carbonia 
(Poliambulatorio di Sant’Antioco) a decorrere dal 01.07.2008 

 
visto  l’art. 19 dell’ A.C.N. del 23.03.2005 
 
atteso che si rende necessario provvedere alla formalizzazione della suddetta 

rinuncia  
 
 
 

PROPONE 
 
 
 
- di prendere atto della rinuncia della  Dr.ssa Sforza Maria Grazia a n. 6 ore settimanali di 

incarico nel servizio specialistico ambulatoriale branca di Fisiatria di cui è titolare presso il 
Distretto di Carbonia (Poliambulatorio di Sant’Antioco),  a decorrere dal 01.07.2008 

 
 
 



Azienda U.S.L. N. 7 – Carbonia 
  segue Deliberazione n. ________________________ 

pag. 2  

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
 
PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Responsabile del servizio medicina di base; 
 
SENTITI            il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario; 
 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
per i motivi esposti in premessa: 
 
• di prendere atto della rinuncia della  Dr.ssa Sforza Maria Grazia a n. 6 ore settimanali di 

incarico nel servizio specialistico ambulatoriale branca di Fisiatria di cui è titolare presso 
il Distretto di Carbonia (Poliambulatorio di Sant’Antioco),  a decorrere dal 01.07.2008. 

 
 
 
 

Il Direttore Generale 
                               (Dr. Benedetto Barra nu) 
 
 
 
 
 
 
DIR.AMM. 
 
DIR.SAN. 
 
Resp.ServizioMed.Base 
 


